
 
 

ZARZĄDZENIE NR 107/2022 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 21 listopada 2022 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia punktów wydawania i dystrybucji  

preparatów ze stabilnym jodem w przypadku wystąpienia zdarzenia radiacyjnego dla miasta Białogard 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. - Prawo atomowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1941 oraz z 2022 r. poz. 974) oraz § 3 ust. 2 pkt 3 i § 19 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 
czerwca 2012 r. w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów leczniczych na 
potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. poz. 741) w związku z art. 821 ust. 1 
ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.  W zarządzeniu Nr 92/2022 Burmistrza Białogardu z dnia 6 października 2022 r. w sprawie ustanowienia 

punktów wydawania i dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem w przypadku wystąpienia zdarzenia radiacyjnego 
dla miasta Białogard wprowadza się następujące zmiany:  

 
1)  § 1 otrzymuje brzmienie:  

 
 „§ 1. Zarządzenie określa organizację i sposób współdziałania w zakresie wydawania i dystrybucji preparatów 
ze stabilnym jodem, zwanych dalej „preparatami”, na terenie miasta Białogard na podstawie „Planu wydawania  
i dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem w przypadku wystąpienia zdarzenia radiacyjnego dla miasta 
Białogard", stanowiącego niepublikowany załącznik nr 1 do zarządzenia.”; 
 

2) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w niepublikowanym załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


